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Siber zorbalık? Akranlarınızla ondan kurtulun!
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Bu, siber zorbalığın ne olduğunu, bir siber taciz durumunun nasıl tanınacağını ayırt
etmeyi öğrenmek, aynı zamanda onunla yüzleşmek ve üstesinden gelmek için araçlar
edinmeyi öğrenmek için bir etkinliktir. Akranlarınızla farklı durumları tartışarak çalışacak
ve siber zorbalık durumlarında nasıl tepki vereceğiniz ve hangi duruşları alacağınız
konusunda bir anlaşmaya varacaksınız.

Her şeyden önce, birkaç soruyu cevaplayalım:

Birisi sizi izniniz olmadan etiketledi mi?
Birisi resminizi izinsiz mi yükledi?
Birisi gönderilerinize veya resimlerinize rahatsız edici veya aşağılayıcı yorumlar
bıraktı mı?
 Hiç sosyal medyada tacize uğradığınızı hissettiniz mi?
Bazı meslektaşlarınızın sosyal medyada kendilerini rahatsız hissettiğini düşünüyor
musunuz?
Bir şaka ve zorbalık arasındaki farkı nasıl anlarsınız?
Ayakta duran nedir biliyor musunuz?
Nasıl çevrimiçi bir ayakta duracağınızı biliyor musunuz?

Ve şimdi, sizin için 3 soru daha!

Videoları izleyin ve önerdiğimiz metinleri okuyun ve aktiviteyi tamamlamaya devam edin!

Dosyayı İndir
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Bu kısa hikayeyi birlikte okuyun ve kim / kimler olduğunu bulun

1. Hedef
2. Zorba
3. Seyirci
4. Ayaktakiler

Bitirdiniz mi?

Ardından sonraki iki soruyla ilgili fikirlerinizi paylaşın:

Sondra olsaydınız ne yapabilirdiniz? 

Partiye davet edilenlerden biri olsaydınız ne yapabilirdiniz?

En az bir siber zorbalık örneği düşünün ve nasıl tepki vereceğinize dair stratejiler
geliştirin. 

Düşündüğünüz örnekleri kullanarak siber zorbalığın ne olduğu ve belirli bir siber zorbalık
durumunda nasıl tepki verileceği hakkında birlikte bir reklam oluşturun. 

Bir yer mi yoksa reklam panosu mu yapacağınızı seçebilirsiniz.

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.

Şimdi, akranınızla birlikte aşağıdaki soruları düşünün:
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Zorbalığa uğrayan kişinin duygularını daha iyi tanıyabileceğinizi düşünüyor
musunuz?
Sınıf arkadaşınızın siber zorbalığa maruz kaldığına tanık olursanız veya
öğrenirseniz nasıl tepki verir ve davranırsınız?

Birlikte bir kartpostal yapın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!

     

Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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